
UCHWAŁA NR XXIX/192/13
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Przysiersk 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6, 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 
i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym na terenie miejscowości Przysiersk: 

1) Działka nr 101 – ulica Tucholska; 
2) Działki nr: 96/1, 100, 245/1 – ulica Szkolna; 
3) Działki nr: 103, 130 - ulica Brzózki; 
4) Działka nr 189 – ulica Konopackich; 
5) Działki nr: 7/1, 8/3, 9/1, 65/3, 97/2, 96/3, 95/2 - ulica Ogrodowa; 
6) Działka nr 96/4 – ulica Świętego Floriana; 
7) Działki nr: 306/2, 308 – ulica Podgórna; 
8) Działka nr 325 – ulica Świerkowa; 
9) Działki nr: 229/1, 229/2, 386/1, 386/2, 485, 486, 476/2 – ulica Spacerowa; 
10) Działka nr 379 – ulica Polna; 
11) Działka nr 245/2 – ulica Księdza Stefana Wedrowskiego; 
12) Działka nr 209 – ulica Sportowa; 
13) Działki nr: 93/2, 297/1, 293/2, 274/2, 273/2, 272/2, 271/2, 269/5, 291/1, 269/7, 287/11, 

267/2, 268/2, 287/9, 289/1, 269/9, 290/1, 276/1, 285/5, 285/8, 285/6, 266/2, 264/2, 263/2, 
284/1, 283/2, 282/1, 262/2, 281/1 – ulica Długa. 
§ 2. Załącznikiem do uchwały jest plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulic 

w miejscowości Przysiersk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czesław Wszołek

Id: GREGT-TOVID-YXNDO-YLZQJ-CISDR. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: GREGT-TOVID-YXNDO-YLZQJ-CISDR. Podpisany



Uzasadnienie
W dniu 27 maja br. wpłynęło pismo Sołtysa i Rady Sołeckiej Przysierska 

z wnioskiem o nadanie nazw ulic w miejscowości Przysiersk. W związku z powyższym 
przedkłada się Radzie Gminy Bukowiec projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom 
będącym drogami publicznymi w miejscowości Przysiersk. 

Z ww. pisma wynika, że zarówno sama inicjatywa nadania nazw ulicom 
w Przysiersku, jak i propozycje nazw poszczególnych ulic zostały omówione i zaakceptowane 
przez mieszkańców Przysierska w trakcie zebrań wiejskich w 2012 i 2013 roku. 

Skutki finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów 
poniesionych na usytuowanie tablic z nazwami ulic. 

Id: GREGT-TOVID-YXNDO-YLZQJ-CISDR. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	
	



